令和 7 年 2 月 10 日
市政記者クラブ 様

名古屋市住宅供給公社 管理部 管理課
                    担当：原
                    電話：052-523-3868

住宅都市局 住宅部 住宅管理課
                    担当：杉岡、⿊宮

 電話：052-972-2950
（19 時 45 分まで職員が待機します）

市営住宅先着順募集に係る再抽せんの実施について

本日お知らせいたしました令和６年度第４回市営住宅先着順募集に係る再抽せん

につきまして、下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記
１ 市営住宅先着順募集 再抽せんの概要

日  時：令和７年２月１７日（月）午前１０時００分より
場  所：名古屋市住宅供給公社 本社２階会議室

２ その他
・ 再抽せんの対象者には、本日、再抽せん実施のお知らせを発送いたします。
・ 再抽せんの結果につきましては、令和７年２月２０日（木）に、郵送により発送

いたします。
・ ご不明な点につきましては、名古屋市住宅供給公社 管理課募集係（電話：０５

２−５２３−３８７５）までご連絡ください。